
Płatki chabru 

Składniki: płatki chabra 

Kraj pochodzenia: Albania 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 

Informacja dla alergików: Produkt może zawierać śladowe ilości gorczycy, glutenu, 
orzechów, selera i sezamu. 
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